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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

29894342

17197531

26754015

11224185

14121462

PERDUCA MAIA GERALDINE

HOXTER RUTH CARINA

CALDELARI JORGE RAFAEL

MORA PASTOR JORGE

FAINSTEIN-DAY MARIA TERESA

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLONCELLO- EN LA OBRA
"PULGARCITO" CICLO VAMOS AL

COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - CANTANTE- EN LA

OBRA "PULGARCITO" CICLO VAMOS
AL COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLIN 2- EN LA OBRA
"PULGARCITO" CICLO VAMOS AL

COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE CONTRABAJO- EN LA OBRA
"PULGARCITO" CICLO VAMOS AL

COLON

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLONCELLO- EN LA OBRA
"PULGARCITO" CICLO VAMOS AL

COLON

18-05-17

18-05-17

18-05-17

18-05-17

18-05-17

 13.200,00

 25.000,00

 15.000,00

 13.200,00

 13.200,00

1

1

1

1

1

24-05-17

24-05-17

24-05-17

24-05-17

24-05-17

 13.200,00

 25.000,00

 15.000,00

 13.200,00

 13.200,00

27298943420

27171975315

20267540153

20112241850

23141214624

  Importe

EXP-14123339/2017

EXP-14122435/2017

EXP-14122623/2017

EXP-14122964/2017

EXP-14123145/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5156 - 27/6/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 158
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